entre otros aspectos,  se especifique el número de participantes inscrito por taller, 
edad , género y centro cívico y municipal. 

SÉXTO.- CUANTÍA TOTAL DEL PROYECTO. 

Las ofertas  se formularán en términos del coste total del taller/día de 1 hora de 
duración, no pudiendo sobrepasar su coste la cantidad  total de 48.400€ - cuarenta y ocho 
mil cuatrocientos euros- (IVA INCLUIDO). 

No obstante, los talleres, a criterio del órgano contratante, podrán tener una 
duración diferente en función de la programación, en cuyo caso la facturación se efectuará 
según esta proporción. 

La empresa emitirá la factura al término del desarrollo de cada periodo de actividad